
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

« К АЗ Б Е КО В С К И Й  РА Й О Н »  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 декабрь 2016г.                      №130 

с.Дылым 

 
Об определении периодического печатного издания в качестве официального источника 

публикации муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов 

местного самоуправления муниципального района «Казбековский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  

пунктом 5 статьей 43 Устава муниципального района «Казбековский район», 

администрация муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить периодическое печатное издание правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального района «Казбековский район» газета 

«Чапар» (Вестник) и сетевое издание «Салатавия» в качестве официального 

источника публикации муниципальных правовых актов и иной официальной 

информации органов местного самоуправления муниципального района. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о порядке опубликования 

(обнародования) муниципальных нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального района «Казбековский район». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района «Казбековский район» 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой  

 

 

Глава          Г.Г Мусаев 

 

 


